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Promemorian Ny lag om källskatt på utdelning (DS 2020:10) 
Dnr: Fi2022/01841 
 
 
Bakgrund 
Srf konsulterna har tidigare under lagstiftningsprocessen, den 14 augusti 2020, lämnat synpunkter på 
promemorian avseende ny lag om källskatt på utdelning (Fi 2020/02014/S1). Srf konsulterna har nu 
fått utkast till lagrådsremiss för yttrande. 
 
 
Srf konsulternas förbund 
 
Srf konsulterna är Sveriges ledande branschorganisation inom redovisning och lön. 
 
Srf konsulterna grundades 1936 och verkar för en sund branschutveckling med fokus på nytta för  
företag och samhälle genom att skapa hög kvalitet i företagens redovisning. 
 
Srf konsulterna erbjuder professionell utveckling via auktorisation, branschstandards, information  
och ett stort utbud av utbildningar inom redovisning, skatt och juridik. 
 
Srf konsulterna har ca 5 000 medlemmar, varav ca 3 300 är Auktoriserade Redovisningskonsulter  
och Auktoriserade Lönekonsulter, som hjälper 330 000 företag med ekonomiadministration och  
rådgivning.  
 
Den som är auktoriserad konsult står under tillsyn och kvalitetskontroll från Srf konsulterna. 
 
Auktorisationen är en kvalitetsstämpel som står för hög kompetens, erfarenhet och affärsnytta.  
Genom auktorisationen tydliggörs kvalitetssäkrade redovisnings- och lönetjänster till nytta för  
företagen. 
 
 
Mer information finns på www.srfkonsult.se 
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Synpunkter 
 
Srf konsulternas medlemmar biträder cirka 330 000 företag. Så gott som alla de företagen är  
kupongbolag, dvs. de är inte avstämningsbolag. Vad gäller utdelning på onoterade andelar som  
lämnas till en fysisk person föreslås att källskatten ska tas ut med 25 %. Srf konsulterna förordar  
dock fortfarande att skattesatsen bestäms till 20 % (se vårt tidigare yttrande). I övrigt har Srf  
konsulterna inga synpunkter.   
 
 
Roland Sigbladh   Leif Hagström 
Förbundsdirektör   Skattejurist 
roland.sigbladh@strfkonsult.se  leif.hagstrom@srfkonsult.se 
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